

Ref No.AASML/PSX/22/34

June 24, 2022

The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

We are enclosing herewith copies of our advertisements published in daily "The Nation" and daily "Jehan Pakistan" dated June 24, 2022. In respect of this advertisement, shareholders are hereby informed that dividend warrants covering 100% Interim Cash dividend for the Period ended March 31, 2022, have been Credited through electronic mode directly in to the designated bank accounts on June 22, 2022.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,

ZUHAIR ABBAS
Company Secretary

Encl. As stated above





The Nation

Zilqad 24, 1443 FRIDAY, June 24, 2022



AL-ABBAS SUGAR MILLS LIMITED

Credit of Interim Dividend Warrants

Shareholders of the Company are hereby informed that Interim Cash Dividend warrants for the period ended 31 March 2022 @ Rs. 10.00 per share (100%) have been credited through electronic mode directly into the designated bank accounts of the shareholders who have submitted their CNIC and International Bank Account Numbers.

In order to comply with the requirement of Section 242 of the Companies Act, 2017 and subsequent notification through SRO 1145(I)2017 of Securities & Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who still haven't provided their complete bank details including IBAN.

According to Section 119 of the Companies Act, 2017 and Regulation 19 of the Companies (General Provisions and Forms) Regulations, 2018, all physical shareholders are advised to provide their mandatory information such as CNIC number, address, e-mail address, contact mobile / telephone number, International Bank Account Number (IBAN), etc. to our Share Registrar at their below address immediately to avoid any non-compliance of law or any inconvenience in future:

CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahra-e-Faisal, Karachi-74400. Email: info@cdcsrsl.com

ZUHAIR ABBAS Company Secretary

Karachi: June 24, 2022





العباس شوكر ملزلم بطرر

عبورى منافع منقسمه كانونس برائ وصولي

نوٹس ہذا کے مطابق ممپنی کے تصمص یافتگان کو بذراید نوٹس مطلع کیا جاتا ہے کہ 31 مارچ 2022 کو ختم ہونے والے ششاہی کے لئے عبوری منافع منقسمہ بحساب طے کردہ جو کہ ۔/10.00 روپے فی شیئز (100%) بذرائید برق طریقہ کار براہ راست ان صمع یافتگان کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹس میں جمع کردیا گیا ہے، جنہوں نے اپنا تو می شاختی کار داور بین الاتوامی بینک اکاؤنٹ نمبرجع کروادیا ہے۔

كينيزا يك 2017 سيش 242 كتحت ادرسيكيور شرايندا يجيج كميش آف پاكستان (SECP) اور مابعد نوشينيش ايس آراد 2017(۱) 1145 كتحت كمين في ان تقص يافتيگان كدايو يُدندُ زك ادائيگول كوروك ليا ہے جنہوں في تاحال اپنديك كي تفصيلات بشمول IBAN جمع نہيں كروائي ہيں۔

کمپنیزا یک، 2017 کے سیکٹن 119 اور کمپنیز (جزل پروویژنزاینڈ فارمز) ریگولیشنز، 2018 کے ریگولیشن 19 کے مطابق ، تمام فریکل شیئر ہولڈرز کومشورہ دیا جا تا ہے کہ وہ اپنی لازی معلومات جیسا کہ CNIC نمبر، پیتہ ای میل ایڈرلیس، رابطہ موبائل/ ٹملی فون نمبر، انٹر پیٹ لا بینک اکا وَنٹ نمبر (IBAN) وغیرہ ہمارے شیئر رجنر ارکوان کے درج ذیل ہے پرفوری طور پرارسال کریں تا کہ قانون کی عدم تھیل یا متعقبل میں کسی بھی قسم کی زحمت ہے ، جا جا سکھ:

ی دی ی شیر رجنو ارسر دسزلمینڈ می ذی ی پاؤس، B-99، بلاک B'،الیسا یم ی انتخالیس، مین شاہرا و فیصل، کراچی -74400، ای میل :info@cdcsrsl.com میسرز CDC شیم رجنو ارسر دسزلمینڈ بشیم رجنو ارڈ پارٹھنٹ می ڈی ی ہاؤس،

ميسرز CDC تيمزر جشر ار مرد لمويله بيمزر جشر ار في پارځمنت ، ي د ک ي باد س، B - 99 ، بايك لې ، ايس ايم ي اينځ ايس ، ين شاهراه فيعل ، كرا چې - 74 4 00

زُمبرعہاں سمینی سکریٹری

کراپی: 24 جون ، 2022